
Campeonato de España de Equipos Autonómicos #PromesasRFETA
Real Federación Española de Tiro con Arco (2324RF)
Madrid, Del 22-06-2024 al 23-06-2024
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1004 Club S´arc Eivissa

1 007A 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

1 650 VICENTE GOMEZ Manuel U18M TE U18M

1 011A 94106 TORRES PEIRE Gisela U18W R U18W

1007 Club Son Pardo

1 006A 88818 MARIN MARCON Aitor U21M R U21M

1 814 CAZADOR DE PABLOS Carlos U21M TE U21M

1 012A 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W R U18W

1020 Club Arco Montjuic

1 017A 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U18M R U18M

1 014A 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U18W R U18W

1022 CLUB ARQUEROS DE CATALUÑA (C. A. C.)

1 2334 AIXA TORRES Fernando U18M TE U18M

1038 C.D. DIARCO

1 022A 111581 BADIOLA ABAD Álvaro U18M R U18M

1 021A 111585 PEÑA MANCHADO Denis U18M R U18M

1 020A 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko U18M R U18M

1 2019 ALVAREZ BOTAS Manuel U18M TE U18M

1 015A 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia U18W R U18W

1046 Arco Club Valladolid

1 020D 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso U18M R U18M

1 007D 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián U21M R U21M

1 011D 103397 SAN JOSÉ OGANDO Yara U18W R U18W

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

1 023D 97600 GIL REMACHA Emma U18W C U18W

1067 Club Arqueros Zamora

1 019D 89811 CRISTOBAL DIEGUEZ Rodrigo U18M R U18M

1 010D 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María U18W R U18W

1077 Club D´arc Mahó

1 005A 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M R U21M

1 008A 90126 MELIA CARRERAS Abel U21M R U21M

1 009A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U21M R U21M

1 1674 GOÑALONS MECA Borja U18M TE U18M

1 013A 102627 GILABERT SOLE Aina U18W R U18W

1 010A 104163 VANRELL ESPADAS Iria U18W R U18W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 027C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro U18M C U18M

1 026C 94113 VICENTE DEL VALLE José U18M C U18M

1 007C 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal U21M R U21M

1 005C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U21M R U21M

1 006C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin U21M R U21M

1 72 RODRÍGUEZ GÓMEZ Agustín U18M TE U18M

1 012B 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 011B 91548 ROMERO ABRIO Leticia U18W R U18W

1 002C 80653 CAMACHO GALVAN Miriam U21W R U21W

1 001C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

1106 Club De Tiro Con Arco Indalarco

1 025A 101847 MATEJKA Raphael Amar U18M C U18M

1134 Club Tir Arc Olesa De Montserrat

1 019A 92511 ESPES DE HARO Daniel U18M R U18M

1 38 VAZQUEZ MEGIDO Antonio U18M TE U18M

1137 Ducal Arch Gandia

1 001B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela U21W R U21W
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1148 Club Carraixet

1 024A 83575 CONIGLIO GRAU Monica U18W C U18W

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 016C 111622 FRANCES GALLEGO Guillem U18M R U18M

1 017C 111308 VERDÚ ALCARAZ Joan U18M R U18M

1 002B 111307 GARCIA OGAYAR Isabel U21W R U21W

2003 Club Arcolid

1 021D 97586 CASCAJO ANDRES Noa U18M R U18M

1 022D 101190 SANZ MARTIN Javier U18M R U21M

2017 Club Arqueros Leganés

1 026B 88350 HERNAN MARTÍ Isaac U18M C U18M

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

1 021B 100591 RAMIRO POLEY Aitor U18M R U18M

1 020B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U18M R U18M

1 002D 86124 TUR GUERRERO Paula U21W R U21W

1 2288 LOPEZ SANCHIS Nerea U21W TE U21W

2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 023B 96462 TERROBA GARCÍA Nuria U18W C U18W

2070 Club Arco Cid

1 003B 89815 BARROSO BRAVO Lucía U21W R U21W

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 2295 HERRAIZ OSUNA Jordi U18M TE U18M

2088 Cde Arcosoto

1 003A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María U21W R U21W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 016B 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U18M R U18M

1 012D 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U18W R U18W

1 004A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W R U21W

2140 Club Deportivo Etsit

1 018B 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 019B 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye U18M R U18M

1 017B 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M R U18M

1 2686 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso U18M TE U18M

1 013D 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya U18W R U18W

1 001A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La U21W R U21W

1 002A 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W

2210 Club Escola Arquers De Barcelona

1 018A 115022 MATEUS CASTAÑEDA Thomas Santiago U18M R U18M

2233 Club Arqueros De Madrid

1 025B 103074 MARTITEGUI FARES Pablo U18M C U18M

2265 Club Deportivo Tiro Con Arco Ibn Marwan

1 022B 102358 CABALLERO MENDEZ Daniel U18M R U18M

1 2268 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel U18M TE U18M

1 2477 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro U18M TE U18M

1 012C 90638 PANIAGUA CONGIL Lara U18W R U18W

1 011C 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino U18W R U18W

2364 Tir Amb Arc D´almussafes

1 019C 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U18M R U18M

1 005D 86775 MOSCARDO LLACER Enric U21M R U21M

1 013C 93432 LÓPEZ SANCHIS Jade U18W R U18W
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2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 006B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo U21M R U21M

1 005B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier U21M R U21M

1 024B 104811 SALINAS GARCÍA Lucía U18W C U18W

2423 Universidad De Navarra

1 2248 MIGUEL BERIAIN Irati U21W TE U21W

2430 Club De Tiro Con Arco Phantom Elche

1 025D 83486 ESCLAPÉZ MORA Aníbal U18M C U18M

2432 Club Lakarri

1 007B 31146 DABAN BAINES Jorge U21M R U21M

1 008B 96687 MEDRANO DÍAZ Javier U21M R U21M

1 1714 ZURBANO PEÑAS Txemari U21M TE U21M

1 014B 97299 YABAR ZAPATA Irache U18W R U18W

1 001D 85989 LOPEZ LUENGO Sandra U21W R U21W

2461 Cd La Flecha De Salamanca

1 008D 103966 RIOS ALVAREZ David U21M R U21M

2465 Cde Arcfinden

1 027A 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U18M C U18M

1 026A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U18M C U18M

1 2607 MORENO VELILLA Elena U18W TE U18W

2479 Cd Arco Club Malaka

1 018D 106666 BRAVO CRUZ Alejandro U18M R U18M

1 017D 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U18M R U18M

1 2189 ROBLES MARTIN Alberto U18M TE U18M

1 023A 104220 CALVO PLAZA Sofia U18W C U18W

1 025C 111751 MANZANO PAREJO Laura U18W C U18W

1 024C 103046 URBANO LISBONA Maria U18W C U18W

1 010B 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen U18W R U18W

1 003C 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U21W R U21W

2527 Cde Fmtarco

1 1161 MORAGO MARTIN Juan U21M TE U21M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 010C 93066 PERAL RECIO Sofia U18W R U18W

2545 Cd Arqueros De Andujar

1 016D 92888 VICO GARCIA Hugo U18M R U18M

2568 Cde Atalanta Archery Sport Bezana

1 020C 112942 CANTERO BASTERRECHEA Antonio U18M R U18M

1 021C 105597 PESQUERA GIL Ruben U18M R U18M

1 1931 GUTIERREZ LECUE Miguel Angel U18M TE U18M

1 014D 92489 DEHESA BEZANILLA Carlota U18W R U18W

1 2469 GUTIERREZ NORIEGA Angela U18W TE U18W

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 018C 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 006D 102855 MAÑES MOYA Luis Ángel U21M R U21M

1 014C 96608 RAMÍREZ SÁEZ Paula U18W R U18W

2684 CLUB DEPORTIVO DE TIRO CON ARC

1 015B 84871 CID CASTELL Luz Altaïr U21M R U21M

2686 Club De Tiro Con Arco Lucentum Alicante

1 026D 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U18M C U18M

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 016A 94534 RUEDA DOMENECH Roc U18M R U18M

2693 Cde Arcoischadia
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1 2442 NIÑO PELAEZ Jorge U18M TE U18M

2694 Skadi Arco Escuela

1 023C 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier U18M R U18M

1 022C 103483 MOLINA ALARCÓN Urko U18M R U18M

1 2105 BAREA UNZUETA Miren Koro U18M TE U18M

1 013B 103485 PEÑA JIMENEZ Luzia U18W R U18W

2736 Club De Tir Amb Arc Formentera

1 1968 FRANCISCO BORDAS Luis De U21M TE U21M

AND Andalucía

1 027C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro U18M C U18M

1 025A 101847 MATEJKA Raphael Amar U18M C U18M

1 026C 94113 VICENTE DEL VALLE José U18M C U18M

1 018D 106666 BRAVO CRUZ Alejandro U18M R U18M

1 017D 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U18M R U18M

1 016D 92888 VICO GARCIA Hugo U18M R U18M

1 007C 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal U21M R U21M

1 005C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U21M R U21M

1 006C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin U21M R U21M

1 2189 ROBLES MARTIN Alberto U18M TE U18M

1 72 RODRÍGUEZ GÓMEZ Agustín U18M TE U18M

1 023A 104220 CALVO PLAZA Sofia U18W C U18W

1 025C 111751 MANZANO PAREJO Laura U18W C U18W

1 024C 103046 URBANO LISBONA Maria U18W C U18W

1 012B 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 010B 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen U18W R U18W

1 011B 91548 ROMERO ABRIO Leticia U18W R U18W

1 002C 80653 CAMACHO GALVAN Miriam U21W R U21W

1 001C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

1 003C 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U21W R U21W

ARA Aragón

1 027A 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U18M C U18M

1 026A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U18M C U18M

1 023D 97600 GIL REMACHA Emma U18W C U18W

1 2607 MORENO VELILLA Elena U18W TE U18W

BAL Baleares

1 021B 100591 RAMIRO POLEY Aitor U18M R U18M

1 020B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U18M R U18M

1 005A 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M R U21M

1 006A 88818 MARIN MARCON Aitor U21M R U21M

1 008A 90126 MELIA CARRERAS Abel U21M R U21M

1 007A 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

1 009A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U21M R U21M

1 1674 GOÑALONS MECA Borja U18M TE U18M

1 650 VICENTE GOMEZ Manuel U18M TE U18M

1 814 CAZADOR DE PABLOS Carlos U21M TE U21M

1 1968 FRANCISCO BORDAS Luis De U21M TE U21M

1 013A 102627 GILABERT SOLE Aina U18W R U18W

1 012A 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W R U18W

1 011A 94106 TORRES PEIRE Gisela U18W R U18W

1 010A 104163 VANRELL ESPADAS Iria U18W R U18W

1 002D 86124 TUR GUERRERO Paula U21W R U21W

1 2288 LOPEZ SANCHIS Nerea U21W TE U21W

CAT Cataluña

1 019A 92511 ESPES DE HARO Daniel U18M R U18M

1 017A 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U18M R U18M

1 018A 115022 MATEUS CASTAÑEDA Thomas Santiago U18M R U18M

1 016A 94534 RUEDA DOMENECH Roc U18M R U18M

1 2334 AIXA TORRES Fernando U18M TE U18M

1 38 VAZQUEZ MEGIDO Antonio U18M TE U18M
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CAT Cataluña

1 014A 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U18W R U18W

CLE Castilla y León

1 021D 97586 CASCAJO ANDRES Noa U18M R U18M

1 019D 89811 CRISTOBAL DIEGUEZ Rodrigo U18M R U18M

1 020D 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso U18M R U18M

1 007D 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián U21M R U21M

1 008D 103966 RIOS ALVAREZ David U21M R U21M

1 022D 101190 SANZ MARTIN Javier U18M R U21M

1 010D 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María U18W R U18W

1 011D 103397 SAN JOSÉ OGANDO Yara U18W R U18W

1 003B 89815 BARROSO BRAVO Lucía U21W R U21W

CTB Cantabria

1 020C 112942 CANTERO BASTERRECHEA Antonio U18M R U18M

1 021C 105597 PESQUERA GIL Ruben U18M R U18M

1 1931 GUTIERREZ LECUE Miguel Angel U18M TE U18M

1 014D 92489 DEHESA BEZANILLA Carlota U18W R U18W

1 2469 GUTIERREZ NORIEGA Angela U18W TE U18W

EXT Extremadura

1 022B 102358 CABALLERO MENDEZ Daniel U18M R U18M

1 2268 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel U18M TE U18M

1 2477 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro U18M TE U18M

1 012C 90638 PANIAGUA CONGIL Lara U18W R U18W

1 010C 93066 PERAL RECIO Sofia U18W R U18W

1 011C 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino U18W R U18W

MAD Madrid

1 026B 88350 HERNAN MARTÍ Isaac U18M C U18M

1 025B 103074 MARTITEGUI FARES Pablo U18M C U18M

1 016B 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U18M R U18M

1 018B 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 019B 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye U18M R U18M

1 017B 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M R U18M

1 006B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo U21M R U21M

1 005B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier U21M R U21M

1 2686 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso U18M TE U18M

1 2295 HERRAIZ OSUNA Jordi U18M TE U18M

1 2442 NIÑO PELAEZ Jorge U18M TE U18M

1 1161 MORAGO MARTIN Juan U21M TE U21M

1 024B 104811 SALINAS GARCÍA Lucía U18W C U18W

1 023B 96462 TERROBA GARCÍA Nuria U18W C U18W

1 013D 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya U18W R U18W

1 012D 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U18W R U18W

1 001A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La U21W R U21W

1 004A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W R U21W

1 003A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María U21W R U21W

1 002A 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W

NAV Navarra

1 023C 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier U18M R U18M

1 022C 103483 MOLINA ALARCÓN Urko U18M R U18M

1 007B 31146 DABAN BAINES Jorge U21M R U21M

1 008B 96687 MEDRANO DÍAZ Javier U21M R U21M

1 2105 BAREA UNZUETA Miren Koro U18M TE U18M

1 1714 ZURBANO PEÑAS Txemari U21M TE U21M

1 013B 103485 PEÑA JIMENEZ Luzia U18W R U18W

1 014B 97299 YABAR ZAPATA Irache U18W R U18W

1 001D 85989 LOPEZ LUENGO Sandra U21W R U21W

1 2248 MIGUEL BERIAIN Irati U21W TE U21W
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PVA País Vasco

1 022A 111581 BADIOLA ABAD Álvaro U18M R U18M

1 021A 111585 PEÑA MANCHADO Denis U18M R U18M

1 020A 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko U18M R U18M

1 2019 ALVAREZ BOTAS Manuel U18M TE U18M

1 015A 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia U18W R U18W

VAL Valencia

1 025D 83486 ESCLAPÉZ MORA Aníbal U18M C U18M

1 026D 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U18M C U18M

1 018C 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 016C 111622 FRANCES GALLEGO Guillem U18M R U18M

1 019C 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U18M R U18M

1 017C 111308 VERDÚ ALCARAZ Joan U18M R U18M

1 015B 84871 CID CASTELL Luz Altaïr U21M R U21M

1 006D 102855 MAÑES MOYA Luis Ángel U21M R U21M

1 005D 86775 MOSCARDO LLACER Enric U21M R U21M

1 024A 83575 CONIGLIO GRAU Monica U18W C U18W

1 013C 93432 LÓPEZ SANCHIS Jade U18W R U18W

1 014C 96608 RAMÍREZ SÁEZ Paula U18W R U18W

1 002B 111307 GARCIA OGAYAR Isabel U21W R U21W

1 001B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela U21W R U21W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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